СОВЕТ БОЛЬШЕШУРНЯКСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛАБУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
	[image: image1.jpg]=

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

АЛАБУГА МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ ОЛЫ ШУРНЯК

АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ

СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ                                                                                        КАРАР

№ 20

                                          19 февраля 2021 года

Об утверждении Перечня имущества, передаваемого из муниципальной собственности Большешурнякского сельского поселения Елабужского муниципального района Республики Татарстан в собственность муниципального образования Елабужский муниципальный район

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Большешурнякское сельское поселение», Совет Большешурнякского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Утвердить перечень имущества, передаваемого из муниципальной собственности Большешурнякского сельского поселения Елабужского муниципального района Республики Татарстан в муниципальную собственность муниципального образования Елабужский муниципальный район (приложение №1,2).

2.  Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель                                                                              Н.И. Мельников
Приложение №1

к решению  Совета  Большешурнякского

сельского поселения ЕМР

№  20  от  «19» февраля  2021г.
Перечень имущества, передаваемого из муниципальной собственности муниципального образования Большешурнякского сельского поселения в муниципальную собственность  муниципального образования Елабужский муниципальный район
	№ п/п
	Наименование имущества
	Кол-во
	Ед.изм.
	Год приобретения
	Балансовая

стоимость
	Амортизация
	Остаточная

	Имущество, входящее в состав объекта: с. Большой Шурняк Елабужского муниципального района РТ, по адресу: Республика Татарстан. Елабужский муниципальный район, с. Большой Шурняк, ул. Школьная, д.1, общей площадью 346,20 кв.м, кадастровый № 16:18:080101:457

	Оборудование и инвентарь
	136

	12997009,20
	1754740,90
	11242268,30

	1
	Нежилое помещение 346,20 кв.м (МФЦ)
	1
	шт
	2015
	9374011,83
	873167,11
	8500844,72

	2
	Асфальтирование территории МФЦ 1270,0кв.м
	1
	шт
	2015
	894473,00
	89447,40
	805025,60

	3
	Бетонирование территории мфц 1550кв.м
	1
	шт
	2015
	1899331,51
	189933,12
	1709398,39

	4
	Вешалка наполная на 30 крючков (2100*700*18500)
	1
	шт
	2015
	5550,00
	5550,00
	0,00

	5
	Вешалка напольная на 40 крючков (2800*700*1850)
	1
	шт
	2015
	7700,00
	7700,00
	0,00

	6
	Кафедра-трибуна (600*550*1270)
	1
	шт
	2015
	3200,01
	3200,01
	0,00

	7
	Компьютер в комплекте (МФЦ)
	1
	шт
	2015
	28550,00
	28550,00
	0,00

	8
	Наружное освещение МФЦ(столбы и светильники)
	1
	шт
	2015
	31327,27

	31327,27

	0,00

	9
	Наружное освещение МФЦ(столбы и светильники)
	1
	шт
	2015
	31327,27

	31327,27

	0,00

	10
	Наружное освещение МФЦ(столбы и светильники)
	1
	шт
	2015
	31327,27

	31327,27

	0,00

	11
	Наружное освещение МФЦ(столбы и светильники)
	1
	шт
	2015
	31327,28

	31327,28

	0,00

	12
	Ноутбук Lenovo G5030
	1
	шт
	2015
	16989,99

	16989,99

	0,00

	13
	Ноутбук Lenovo G5030
	1
	шт
	2015
	16989,99

	16989,99

	0,00

	14
	Ограждение МФЦ (панели решетчатые 87п.м)
	1
	шт
	2015
	143763,05
	28752,48
	115010,57

	15
	Озеленение МФЦ 260кв.м
	1
	шт
	2015
	194230,76

	83241,72

	110989,04

	16
	Стол (1400*700*750)
	3
	шт
	2015
	12600,00
	12600,00
	0,00

	17
	Стол гримировочный (1000*500*750)
	3
	шт
	2015
	18300,00
	18300,00
	0,00

	18
	Стол для заседаний
	4
	шт
	2015
	14400,00
	14400,00
	0,00

	19
	Тумба для документов
	2
	шт
	2015
	6399,98
	6399,98
	0,00

	20
	Шкаф для документов
	1
	шт
	2015
	5600,00
	5600,00
	0,00

	21
	Шкаф для одежды
	1
	шт
	2015
	5700,00
	5700,00
	0,00

	22
	Шкаф для уборочного инвентаря (400*400*1800)
	1
	шт
	2015
	5400,00
	5400.00
	0,00

	23
	Вешалка напольная для костюмов (1200*300*1400)
	1
	шт
	2015
	2800,00
	2800,00
	0,00

	24
	Зеркало (1500*500)
	1
	шт
	2015
	1649,99
	1649,99
	0,00

	25
	Зеркало напольное
	1
	шт
	2015
	1900,00
	1900,00
	0,00

	26
	Кресло театральное
	100
	шт
	2015
	210000,00
	210000,00
	0,00

	27
	Стул полумягкий
	3
	шт
	2015
	2160,00
	2160,00
	0,00

Приложение №2
к решению  Совета  Большешурнякского

сельского поселения ЕМР

№  20 от  «19» февраля  2021г.
.
Перечень имущества, передаваемого из муниципальной собственности муниципального образования Большешурнякского сельского поселения в муниципальную собственность  муниципального образования Елабужский муниципальный район
	№ п/п
	Наименование имущества
	Кол-во
	Ед.изм.
	Год приобретения
	Балансовая

стоимость
	Амортизация
	Остаточная

	Оборудование и инвентарь
	21

	88850,00
	88850,00
	0

	1
	Стелаж библиотечный(800*300*2400)

	10
	шт
	2015
	56000,00
	56000,00
	0

	2
	Стол-кафедра для выдачи книг с подкатной тумбой (1200*600*996)

	1
	шт
	2015
	5700,00
	5700,00
	0

	3
	Шкаф картотечный

	1
	шт
	2015
	10499,99
	10499,99
	0

	4
	Стол письменный (1300*600*750)
	2
	шт
	2015
	7800,02
	7800,02
	0

	5
	Зеркало (1500*500)

	1
	шт
	2015
	1649,99
	1649,99
	0

	6
	Стул полумягкий

	5
	шт.
	2015
	3600,00
	3600,00
	0

	7
	Вешалка настенная (835*430*130)
	1
	шт.
	2015
	3600,00
	3600,00
	0